
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области 
(МБОУ «Николаевская СОШ»)

ПРИКАЗ

11 января 2024 г.
с. Николаевка

№4/2

На основании приказа МБОУ «Николаевская СОШ» “Об отмене очных 
учебных занятий в связи с низкой температурой воздуха” №4/1 от 11.01.2024 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кормление обучающихся 1-11 классов 11.01.2024 г. в школьной столовой 

отменить.


		2024-01-11T12:45:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




